
%?

f_„fj'smtouva o zřízení a vedeni běžného účtu  ĚKB

 

 

43-1657280267I0100

  
 

číslo účtu

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1. Na Příkopě 33 čp. 969. PSČ 114 07, IC: 4531 7054, zapsaná vobchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddil B. vložka 1360 (dále jen .Banka')

rávnická osoba tdále jen .Klient“)

 

 

 

Obchodnl fitma' I nézev“: Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14

IČ: 000 63 894

 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné ' bez zápisu

evidenci. včetně spisové značky: '

'jeli Klient zapsán v obchodním rejstříku; “není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

  
 

 

Název účtu (max. 40 znaků) Městská částa Praha 9 - privatizace bytů

Čislo telefonu pro ověřování příkazů

 

   
 

uzavírají podle § 708 a následujících ustanovení 2. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen _Smlouva“).

___.\_ 1. Předmět sm|0uvy

1.1 Předmětem teto Smlouvy je zřízení a vedenl běžného účtu pro Klienta Bankou.

1.2 V souladu s § 273 obchodniho zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky

KB Banky. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje. že se seznámil se zněním výše uvedených podmínek a souhlasí

s nimi. Článek XXVIII. Všeobecných obchodních podmínek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta. zejmena

souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy se

velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných

obchodních podmínkách Banky.

 

2. Zřízení a vedení účtu

2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zřídí a povede běžný účet v méně Kč číslo 43-1657280267/0100.

2.2 Klient složí do 5 kalendářních dnů na Účet částku ve výši odpovídající alespoň minimálnímu počátečnímu vkladu

stanovenému Bankou vpříslušném Oznámení. Banka je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, pokud Klient

nesplní povinnost podle předcházející věty.

2.3 Četnost zasílání zpráv o zúčtování: měsíčně

Způsob zasílání zpráv o zúčtování: v papírové formě

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasílání zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově obchodním místě

nebo prostřednictvím sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví). která to umožňuje. a to za podmínek

platných pro tuto službu.

V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtování Klientovi doručovány elektronicky

prostřednictvím příslušné služby. V případě zrušení služby. jejímž prostřednictvím jsou zasílány elektronické výpisy.

budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírově) podobě. a to při zachování sjednaná četnosti

pro elektronické výpisy. Vpřípadě zasílání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování

doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek.

Bude-li Banka Klientovi zasílat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku. zašle jej Klientovi

způsobem sjednaným pro doručování zpráv o zúčtování.

2.4 Způsob předávání ostatních Zásilek (v papírové formě):

poštou na adresu sídla Klienta.

_ _ * _\.

Komerční banka, a.s.. se sídlem: 1/2

K Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 o7, IČ: 45317054 „3225333353133

B nesmiveconomia nmmlm womanutstsn‘u Iowan v penze, cook !. vlozka lm ' '

Za zpracování dokumentu odpovídá: pjenes. 24.01.2008. 12:06



F
r

 

KB Smlouva o zřízeni a vedení běžného účtu

 

   

  

„7/4 K 2on

Petr J neš

bankovni poradce - o iii Stan-um MEM

Dispozice s prostředky na účtu /6 &' “MlonáinipobočkaPl-aha Dodví _ Iýn

nnym

3.1 Klienl bude používat razítko s názvem: RAZÍTKO/f. RAZÍTKO,2'

Klient souhlasí s tim, že Banka je oprávněna vždy provést příkazy k disponování s prostředky na Účtu podepsané

Oprávněnou osobou podle způsobu disponování dohodnutého mezi Klientem a Bankou.

K Účtu mohou být předávány příkazy podepsané:

. dvěma Opravnénymi osobami a jedním razítkem

Poznámka: dvě osoby s vždy s jednim ze dv0u razitek v podpisovém vzoru

  

 

4. Ostatní ujednání

a)

„Klient a Banka se dohodli, že Banka nebude po dobu využívání Klientem vybrané služby přímého bankovnictví účtovat

následující ceny stanovené v platném Sazebníku:

- cenu za spra vování Účtu

- cenu za výpisy v měsíčním režimu vyhotovování, zasílané poštou a/nebo elektronicky.

Po uplynutí výše uvedeného obdobi bude Banka opět vyblrat cenu za vedení Účtu v souladu s platným Sazebníkem. “

b)

„T tohoto účtu bodou uvolněny peněžní prostředky na účet Městské části Praha 9, č. účtu 43-1657290297/0100 do 5

pracovních dnů od předložení:

- autorizovaného platebního příkazu

a dále

- návrhu na vklad vlastnického práva dle kupní smlouvy s podacím razítkem Katastrálního úřadu a vyznačenou splsomu

značkou, pod kterou bude návrh veden v protokolu „V“ Katastrálního úřadu.

a nebo

- pokud bude část ceny hradit kupující z vlastních zdrojů, potvrzení o zaplacení této části kupní ceny.“

5. Závěrečná ustanovení

5.1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni.

V Praze dne 24.01.2008

Městská část Praha 9

 

Jméno: Ing.Jan Jarolím Jméno: Petr Jeneš

Funkce: starosta Funkce: Bankovní poradce-Corporate

 

Komerčnl banka, a.s.. se sídlem: 2’2

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07. IČ: 45317054 "“M“““““"" “ "“"vu r oauuoov zum umana

manu voucnoontu uEJSTRIm VEDENbA utsrsm souozu vplula cook a, Vtom um

Za zpracování dokumentu odpovídá: pjenes. 24.01.2008. 12:06



 
 

..“Ú-Úi"

 


